AQB-/0
HACOC NMOBEPXHOCTHbIA

APTINKYJT: 315 30 2456
EANS - 20110062
PEJING: 09.2020

AETANIUPOBKA U3AEJTUA

PATRIOT

www.onlypatriot.com




16, 24

parrioT ST

APTUKYN
002031920
002031684
002031685
002031921
002031687
002031688
002031922
002031690
002031923
002031924
002031925
002031694
002031926
002031696
002031927
002031928

ONMUCAHUE

Kopnyc Hacoca

YNNoTHWUTENbHOE KOMbLIO MPoBKM
[Mpobka

KpblinbuaTtka Hacoca (pabouee koneco)
LLInoHka poTopa

CTonopHoe KosbLo

KomnnekT MexaHM4ecKoro canbHuKa
YnnoTHUTeNbHoe KonbLio (6onbLuoe)
OcHoBaHMe Hacoca

MoAwmnnHMK

Kopnyc mMoTopa (cTaTopa)
KneMMHuK

KoHpeHcaTop

KpblLKa KOHAEHCAaTOPHOW KOPOBKU
Cratop

CraTop ¢ kopnycoMm B cbope

PUCYHOK A
APTUKYN: 315 30 2456

KO-BO

=

4 s s s s 8 N) s s o s s



25
26
27
28
29

parrioT ST

APTUKYN
002031929
002031700
002031701
002031702
002031703

ONMUCAHUE

Potop

CTonopHoe KosibLio KpblIbYaTKy MOTOpa
Kpblwka MoTopa

KpbinbyaTka MoTOpa

Ko>kyx KpblbYaTKy MOTopa

TABJIMLUA KPUCYHKY A
APTUKYN: 315 30 2456

KOJ1-BO

_ s



PATRIOT

TEXHUYECKAS NOAAEPXKKA:

EovHbiIn TenedoH cepaucHom cnyxxbnbl: 8-800-2222-768.
service@onlypatriot.com

N3rOTOBUTE/Ib OCTABJISET 3A COE0W MPABO BHOCUTb M3MEHEHWSA B KOHCTPYKLIO
N MPNHUUTTNATIBHYO CXEMY U3OEJINA, HE YXYOLAKOLWMWE EI0 XAPAKTEPUCTUK.

www.onlypatriot.com



